



Västerås-St Ilian
Distrikt 234
Inner Wheel Sverige

Tema: Together we can

Månadsbrev 7-8 2019/2020
2020-02-05
IWW President Phyllis Charter

President Ulla-Britta Kraemer
Guldnålsgratan 4, 723 51 Västerås, 070-621 74 17, ullabritta.kraemer@gmail.com
Sekreterare Birgitta Ekman
Lintrådsvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, biekman4@gmail.com
Distriktspresident Agneta Fimmerstad

Inbjudan till månadsmöte onsdag 19 februari kl. 18.

Varmt välkommen till Wårdshuset Jakobshöjden för medlemsmöte med middag. En spännande och givande kväll utlovas med författarinnan Aila Nordh och hennes man. Kostnad 140 kr för medlemmar och 160 kr för gäster. Ta gärna med en gäst!

Program

Valmöte. Vi väljer ny styrelse för tiden 1 juli 2020-30 juni 2021. Se separat föredragningslista.

Middag

Friterad kyckling med sötsur sås och ris.

Författarinnan Aila Nordh berättar om sin bok "Vi ärvde deras drömmar".

Boken är en ömsint och spännande berättelse av en familjs dramatiska historia. Helli, Toivo och deras barn levde i en tid i Finland då friheten inte var given. Efter kriget utvandrade de med sina sex barn till Sverige – sagolandet – framtidstron var stor på 50-talet.

Aila Nordh är född i mitten på 40-talet – bosatt i Västerås och har arbetat som fil.mag. i svenska, franska och engelska i 30 år. Aila har med sin dragspelande man Kjell.

Anmälan

Senast söndag den 16 februari till Berit Svanborg, tfn/SMS 073-801 31 31 eller berit.svanborg@gmail.com. **OBS! Berit ersätter Solveig denna gång!**

Referat

Julfesten 11 december

Som tidigare år fick vi en stämningsfull kort adventsandakt i kyrkan med Karin Sköld Degréus, sång av Aros Ladies och Lucia. Därefter en härlig julfest med glögg, buffé med julmat, Viktor Rydbergs Tomten lästes och sedan en trevlig frågesport som utmanade oss. Vi var drygt 20 medlemmar som lämnade julstressen för en trivsamt kväll med klubben.

Egenhändigt skördade mistlar, men skänkta till Inner Wheel av greve Cronstedt på Fullerö Säteri, såldes under kvällen. Totalt inbringade vår mistelförsäljning 4050 kr! Hela beloppet gick till insamlingen för inköp av narkotikasökhundar.

Inner Wheel-dagen 10 januari

President Ulla-Britta Kraemer hade bjudit in till Öppet Hus med festligt dukade bord. Det bjöds på läckra kakor, snittar och choklad. Vi var ca 30 damer som hörsammat inbjudan till denna trevliga och trivsamma eftermiddag. Ett stort tack till dagens värdinna!

Grisen inbringade 769 kr! Hela beloppet gick till insamlingen för flickors utbildning i Kamerun.

Jubileumslunch på Västerås slott 2020-02-02

Att vår landshövding Minoo Akhtarzand välkomnade oss till Västerås Slott, berättade dess historia och gratulerade oss gav en extra glans till vårt jubileum som hölls i rikssalen. De ca 70 medlemmar och anhöriga, även från andra IW klubbar, som kommit för att äta lunch och fira att Västerås-St Ilian IWC fyllde 60 år blev underhållna med vacker sång av vår Margit Eriksson som ackompanjerades av Margareta Lindgren på flygeln. Det blev B. Anderssons och B. Ulvaeus "Du är min man" och P-E Moraeus och Py Bäckmans "Koppången".

Vi fick också besök av historiska "starka" kvinnor som gjort viktiga avtryck i Västerås. Det var Malin Hising (maka till O Rudbeckius), Elsa Borg "Vita Bergens ängel", barnmorskan Pila-Britta, läkaren Nanna Svartz och Aina Wifalk som uppfann rollatorn.

Till "Allsången på slottet" bidrog alla med sång ur sånghäftet, där dagens unika datum 2020-02-02 utnyttjats väl ("första superpalindromdagen sedan medeltiden" läste jag i tidningen!). Gratulationer från andra IW klubbar lästes upp och distriktspresident Agneta Fimmerstad gratulerades oss i sitt tal.



Västerås-St Ilian IWC firar 60 år
i rikssalen på Västerås slott.

Foto Anders Wallquist

Fler foton från vårt jubileum finns på vår hemsida. Följ länken <https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pagelId=1842&clubId=17559>

Kommande medlemsmöten

Boka in:

onsdag 18 mars kl. 17.30 Johan Sohlberg berättar om Domkyrkan

onsdag 15 april – Modevisning på Sigma Fashion

i *maj* - gör vi som vanligt en vårutflykt – återkommer med datum och mer information.

Övrigt

Måndagar – träffas vi för en gemensam promenad på förmiddagen. Kontakta Sissel Torsteinsrud Ericsson, 079-349 31 96 om du vill komma med på hennes e-postlista för att få veta var man träffas.

Gemensamma *biobesök på Elektra* kommer att fortsätta med en liten förändring. Du som vill ha sällskap att se filmer anmäler dig till Gunnel Wallquist, gunnel@wallquist.se. En grupp bildas och Gunnel kan hjälpa till med förslag på sevärda filmer.

Just nu lyser en vacker vårvintersol genom de tunna molnen! Ta vara på det löftesrika ljuset!

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!

IW-hälsningar

Birgitta Ekman

klubbsekreterare